[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСЛИ-САД КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА № 155 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

30.05.2023                                                                                                          № 60
Об утверждении Положения о порядке

отчисления и восстановления воспитанников

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Порядком отчисления и восстановления воспитанников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ «ЯСЛИ-САД КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА № 155 ГОРОДА ДОНЕЦКА»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке отчисления и восстановления воспитанников из МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЯСЛИ-САД КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА № 155 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

 (Приложение 1).

2.Разместить данное Положение о порядке отчисления и восстановления воспитанников на информационном стенде и официальном сайте образовательного учреждения.

Срок: 01.06.2023
Ответственный: Шереметьева С.С., учитель-логопед

3.Производить прием воспитанников в учреждение со строгим соблюдением данных Правил.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Н.А.Кучерук